

Nordigo International Solution ApS

Nygade 15
6300 Gråsten

Årsrapport
15. maj 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2020

Rikke Steger-Sølund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordigo International Solution ApS
Nygade 15
6300 Gråsten

CVR-nr: 40538542
Regnskabsår: 15/05/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har i det forgangne år beskæftiget sig med at sælge it programmel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 71.314 og egenkapitalen udgør herefter kr. 121.314, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling for det kommende år med stigende omsætning og indtjening.

Resultatopgørelse 15. maj 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. |
|---|------|---------------|
| Bruttoresultat | | 93.278 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 93.278 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.534 |
| Ordinært resultat før skat | | 91.744 |
| Skat af årets resultat | | -20.430 |
| Årets resultat | | 71.314 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 71.314 |
| I alt | | 71.314 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|
| Likvide beholdninger | | 150.344 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 150.344 |
| Aktiver i alt | | 150.344 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Overført resultat | | 71.314 |
| Egenkapital i alt | | 121.314 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 20.881 |
| Kontraktlige forpligtelser | | 8.149 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 29.030 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 29.030 |
| Passiver i alt | | 150.344 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nordigo Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2019 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2 |